และกม.๓๖+๙๐๐-กม.๓๗+๓๘๐ LT.,RT. ปริมาณงาน ๗,๐๒๐ ตร.ม. ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท เอ แอนด์ โอ คอนสตรัคชั่น ดีเวลล็อปเม้นท์ จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๖,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท หกล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

 ละ ๑๐.๐๐

                งานตามประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นี้  

                ได้รับอนุมัติเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.